

Superb Family ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 40 36 12 51

Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Casper Høgenhaven
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Superb Family ApS
Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 40 36 12 51
Stiftet: 20. marts 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Andreas Bügel Høgenhaven
Casper Høgenhaven

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 133.923.

Egenkapitalen udgør kr. 182.665.

Virksomheden har i året mistet en del af omsætningen i forbindelse med COVID-19, men det har den fået tilbage igen i år, men omsætningen og indtjeningen er blevet mindre i 2020 på grund af COVID-19.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.343.052	478.898
Personaleomkostninger.....	1	-1.165.565	-476.492
Afskrivninger		<u>-5.100</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		172.387	2.406
Finansielle omkostninger		<u>-1.752</u>	<u>-3.664</u>
RESULTAT FØR SKAT		170.635	-1.258
Skat af årets resultat		<u>-36.712</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>133.923</u></u>	<u><u>-1.258</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>43.923</u>	<u>-1.258</u>
Disponeret i alt		<u><u>133.923</u></u>	<u><u>-1.258</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		15.299	0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.299	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		15.299	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		33.710	26.965
Udskudt skatteaktiv		842	0
Tilgodehavender i alt		34.552	26.965
Likvide beholdninger		410.938	81.085
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		445.490	108.050
AKTIVER I ALT		460.789	108.050

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		42.665	-1.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	0
EGENKAPITAL I ALT		182.665	48.742
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	0
Selskabsskat		37.554	0
Anden gæld		231.070	59.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.124	59.308
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		278.124	59.308
PASSIVER I ALT		460.789	108.050
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	1.160.085	474.977
ATP-Pension	3.408	1.515
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.072</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.165.565</u>	<u>476.492</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>